一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

钟怀军

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

□ _____________

√ 不适用

邓惠玲

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

□ _____________

√ 不适用

戈吴超

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

□ _____________

√ 不适用

宁国川沁企业管理咨询服务合伙

企业（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 91341881MA2RCAMU3R

□ 不适用

宁国勤溯企业管理合伙企业（有

限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 91310120MA1HT7H859

□ 不适用

宁国筑巢企业管理咨询服务合伙

企业（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 91341881MA2U59KU23

□ 不适用

宁国衔泥企业管理咨询服务合伙

企业（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 91341881MA2U59MK39

□ 不适用

宁国织锦企业管理咨询服务合伙

企业（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 91341881MA2U57EA50

□ 不适用

（二）权益变动触及1%刻度的基本情况

上海怀燕于2025年10月31日通过大宗交易方式减持公司股份 2,834,608股， 减持比例为

0.6855%。 本次权益变动后，上海怀燕持有公司股份从7,086,521股减少至4,251,913股，持有公司股

份比例由1.7137%减少至1.0282%， 实际控制人及其一致行动人合计持有公司股份数量由327,746,

307股减少至324,911,699股，合计持有比例由79.26%减少至78.57%，权益变动触及1%刻度。

投资者名称

变动前股数

（万股）

变动前

比例

（%）

变动后股数

（万股）

变动后

比例

（%）

权益变动方式

权益变动的

时间区间

资金来源

（仅增持

填写）

发生直接持股变动的主体：

上海怀燕企业管理

合伙企业（有限合

伙）

708.6521 1.71 425.1913 1.03

集中竞价 □

大 宗 交 易

√

其 他 ：___

（请注明）

2025/10/31

-�

2025/10/31

/

未发生直接持股变动的主体：

钟怀军 6,843.9674 16.55 6,843.9674 16.55 / / /

邓惠玲 5,882.5529 14.23 5,882.5529 14.23 / / /

戈吴超 2,305.4246 5.58 2,305.4246 5.58 / / /

宁国川沁企业管理

咨询服务合伙企业

（有限合伙）

10,201.7661 24.67 10,201.7661 24.67 / / /

宁国勤溯企业管理

合伙企业（有限合

伙）

5,736.4147 13.87 5,736.4147 13.87 / / /

宁国筑巢企业管理

咨询服务合伙企业

（有限合伙）

365.2843 0.88 365.2843 0.88 / / /

宁国衔泥企业管理

咨询服务合伙企业

（有限合伙）

365.2843 0.88 365.2843 0.88 / / /

宁国织锦企业管理

咨询服务合伙企业

（有限合伙）

365.2843 0.88 365.2843 0.88 / / /

合计 32,774.6307 79.26 32,491.1699 78.57 -- -- --

注：上表分项数据加总之和若与列示的合计数尾数存在差异，为四舍五入所致。

（三）其他说明

1、本次权益变动为公司实际控制人之一致行动人履行此前已披露的减持股份计划，不触及要约收

购，不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

2、本次权益变动不会导致公司实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及未来持续经营产生重

大影响。

3、本次减持事项与股东此前已披露的计划、承诺一致。截至本公告披露日，上述减持计划已实施完

毕。

特此公告。

紫燕食品集团股份有限公司董事会

2025年11月4日

信息披露

2025/11/4

星期二

B027

Disclosure